АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  января  2021 г.                                                                             № 45

О внесении изменений в муниципальную программу ЗАТО

Видяево «Информационное общество», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 12.02.2019 № 121

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ ЗАТО Видяево утвержденным постановлением

администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево  от 23.12.2020 № 292 «О бюджете

ЗАТО Видяево на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях

совершенствования системы программно-целевого планирования бюджета

ЗАТО Видяево

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу ЗАТО Видяево

«Информационное общество», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 № 121 (в редакции

постановления Администрации ЗАТО Видяево от 30.12.2020 № 933),

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного

текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                              В.А. Градов

                                                                                    Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

 от «19» января  2021 г. № 45

      Изменения в муниципальную программу

 «Информационное общество» (далее - программа)

1. В паспорте программы раздел «Финансовое обеспечение

программы» изложить в новой редакции:

Финансовое обеспечение

программы

Всего по программе: 74 912,74 тыс. руб.,

в том числе:

МБ: всего: 72 269,44 тыс. руб.,

из них:

2019 год: 11 548,12 тыс. руб.;

2020 год: 11 861,82 тыс. руб.;

2021 год: 13 728,13 тыс. руб.;

2022 год: 10 238,16 тыс. руб.;

2023 год: 12 523,01 тыс. руб.;

2024 год: 12 523,01 тыс. руб.

ОБ: всего 2 643,30 тыс. руб.,

из них:

2019 год: 363,97 тыс. руб.;

2020 год: 402,71 тыс. руб.;

2021 год: 458,03 тыс. руб.;

2022 год: 471,33 тыс. руб.;

2023 год: 473,63 тыс. руб.;

2024 год: 473,63 тыс. руб.

ВС: 0,00 тыс. руб.

2. В подпрограмме «Информирование населения о деятельности

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево» (далее – Подпрограмма

1):

2.1. В паспорте Подпрограммы 1 раздел «Финансовое обеспечение

подпрограммы» изложить в новой редакции:

Финансовое обеспечение

подпрограммы

Всего по подпрограмме: 32 550,39 тыс. руб.,

в том числе:
МБ: 30 641,20 тыс. руб.,

из них:

2019 год: 4 645,58 тыс. руб.;

2020 год: 5 089,04 тыс. руб.;

2021 год: 5 243,40 тыс. руб.;

2022 год: 5 199,22 тыс. руб.;

2023 год: 5 231,98 тыс. руб.;

2024 год: 5 231,98 тыс. руб.

ОБ: 1 909,19 тыс. руб.,

из них:

2019 год: 221,79 тыс. руб.;

2020 год: 262,00 тыс. руб.;

2021 год: 347,82 тыс. руб.;

2022 год: 358,02 тыс. руб.;

2023 год: 359,78 тыс. руб.;

2024 год: 359,78 тыс. руб.

ВС: 0,00 тыс. руб.

2.2. В разделе 3 Подпрограммы 1 «Объемы и источники

финансирования» таблицу изложить в новой редакции:

Источники

и

направлен

ия

расходов

Объем финансирования (в тыс. руб.)

Всего В том числе по годам

2019

2020 2021 2022

2023 2024

Местный

бюджет

30 641,20 4 645,58 5 089,04 5 243,40 5 199,22 5 231,98 5 231,98

Областной

бюджет

1 909,19 221,79 262,00 347,82 358,02 359,78 359,78

Внебюдже

тные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 32 550,39 4867,37 5351,04 5591,22 5557,24 5 591,76 5 591,76

2.3 Приложение к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции

согласно приложению 1 к Изменениям в муниципальную программу

«Информационное общество ЗАТО Видяево».

3. В подпрограмме «Развитие информационного общества в ЗАТО

Видяево» (далее – Подпрограмма 2):

3.1. В паспорте Подпрограммы 2 раздел «Финансовое обеспечение

подпрограммы» изложить в новой редакции:

Финансовое

обеспечение

подпрограммы

Всего по подпрограмме: 42 362,35 тыс. руб.,

в том числе:

МБ: 41 628,24 тыс. руб.

из них:

2019 год: 6 902,54 тыс. руб.;

2020 год: 6 772,78 тыс. руб.;

2021 год: 8 484,73 тыс. руб.;

2022 год: 5 038,94 тыс. руб.;

2023 год: 7 291,03 тыс. руб.;

2024 год: 7 291,03 тыс. руб.

ОБ: 734,11 тыс. руб.,

из них:

2019 год: 142,18 тыс. руб.;

2020 год: 140,71 тыс. руб.;

2021 год: 110,21 тыс. руб.;

2022 год: 113,31 тыс. руб.;

2023 год: 113,85 тыс. руб.;

2024 год: 113,85 тыс. руб.

ВС: 0,00 тыс. руб.

3.2.  В разделе 3 Подпрограммы 2 «Объемы и источники

финансирования» таблицу № 2 «Структура финансирования подпрограммы»

изложить в новой редакции:

Структура финансирования подпрограммы    Таб. № 2

Источники и

направления

расходов

Объем финансирования (тыс. руб.)

Всего

В том числе по годам

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

Местный

бюджет
41638,24 6 902,54 6 619,97 8 484,73 5 038,94 7 291,03 7 291,03

Областной

бюджет

(на условиях

со

финансиров

ания)

734,11 142,18 140,71 110,21 113,31 113,85 78,71

Внебюджетн

ые средства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего: 42 362,35 7 044,72 6 913,49 8594,94 5152,25 7404,88 6 741,75

3.3.  Приложение к Подпрограмме 2 изложить в новой редакции

согласно приложению 2 к Изменениям в муниципальную программу

«Информационное общество ЗАТО Видяево».

Приложение 1

 к Изменениям в муниципальную

программу «Информационное общество ЗАТО Видяево»

Перечень мероприятий подпрограммы

«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления ЗАТО Видяево»

№

п/п

Цель, задачи,

основные

мероприятия

Срок

выполнен

ия

(квартал,

год)

Источ-

ники

финанс

ирова-

ния

Объем

финан

сирова

н

ия

 Всего,

(тыс.

руб.)

В том числе  по годам    Показатели (индикаторы)

 результативности выполнения

    основных мероприятий

Исполнит

ели

программ

ных

мероприя

тий

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

Ед.

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

Цель: Доведение актуальной и объективной социально-значимой информации до граждан через взаимодействие муниципалитета с муниципальными СМИ

Задача 1.: Повысить информационную открытость деятельности органов местного самоуправления ЗАТО Видяево

1. Основное

мероприятие:

Осуществление

мероприятий по

обнародованию

нормативных

правовых актов,

официальной

информации в

целях повышения

информационной

открытости

деятельности

ОМСУ ЗАТО

Видяево

2019-

2024г.г.

Всего,

в т.ч.:

МБ

ОБ

ВС

32505,39

30641,20

1909,19

0,00

4867,37

4645,58

221,79

0,00

5351,04

5089,04

262,00

0,00

5591,22

5243,40

347,82

0,00

5557,24

5199,22

358,02

0,00

5591,76

5231,98

359,78

0,00

5591,76

5231,98

359,78

0,00

       Отдел

организац

ионно-

правовой

работы

Админист

рации

ЗАТО

Видяево,

Совет

депутатов

ЗАТО

Видяево

1.1

Расходы на

обеспечение

В течение

года

Всего,

В т.ч.:

МБ

32505,39

30641,20

4867,37

4645,58

5351,04

5089,04

5591,22

5243,40

5557,24

5199,22

5591,76

5231,98

5591,76

5231,98

Доля

публикаци

й в общем

60 60 65 65 70 70 Редакция

газеты

деятельности

Редакции газеты по

производству и

выпуску

периодического

печатного издания

ОБ

ВС

1909,19

0,00

221,79

0,00

262,00

0,00

347,82

0,00

358,02

0,00

359,78

0,00
359,78

0,00
объеме

публикаци

й газеты

«Вестник

Видяево»

официаль

ной

информац

ии ОМСУ

ЗАТО

Видяево

%

Доля

муниципа

льных

правовых

актов и их

проектов,

которые

подлежат

обнародов

анию,

опубликов

анных в

газете

«Вестник

Видяево»

%

100 100 100 100 100 100 Редакция

газеты

 Всего по

подпрограмме

 Всего,

в т.ч.:

МБ

ОБ

ВС

32505,39

30641,20

1909,19

0,00

4867,37

4645,58

221,79

0,00

5351,04

5089,04

262,00

0,00

5591,22

5243,40

347,82

0,00

5557,24

5199,22

358,02

0,00

5591,76

5231,98

359,78

0,00

5591,76

5231,98

359,78

0,00